
赤穂塩グルメ倶楽部設立趣意書 

 

 発起人 

赤穂塩グルメ倶楽部設立準備委員会 

   代表 矢野 英樹 

井上 裕令 

河村 文成 

露野 一彦 

 

 

 

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、塩のまち播州赤穂において、「地域の活性化」と「観光振興に寄与

する」ことを目的として、赤穂の塩を使った新たなブランドを構築するために、

赤穂塩グルメ倶楽部を設立することとなりました。地方再生が叫ばれる現在の

状況を鑑み、市民の力で赤穂の活性化の一助を担い、地域の産業の事業継続を

より発展させるべく活動して参りたいと考えております。趣旨にご賛同頂き、

ぜひともご参加、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


